
سیدخلیل سجادپور-  جوان 32 ساله ای 
که با فریب طعمه های خود در سایت واسطه 
گری »دیوار« سرقت های سریالی لپ تاپ و 
تلفن همراه را در مشهد به راه انداخته بود، 
در حالی با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی 
شناسایی شد که به جرم سرقت خودرو در 

زندان بود! 
فرمانده انتظامی مشهد روز گذشته در تشریح 
پرونده سرقت های سریالی فردی با لهجه 
تهرانی به خبرنگار روزنامه خراسان گفت: 
مدتی بود که شهروندان از چرب زبانی و حیله 
گری های مرد جوانی شکایت می کردند که 
به همراه یک زن دیگر آن ها را فریب داده و با 
سرقت گوشی یا لپ تاپ متواری می شدند. 
سرهنگ احمد نگهبان افــزود: با بررسی 
محتویات این پرونده ها که رونــد صعودی 
به خود گرفته بود مشخص شد که همه مال 
باختگان از مرد جوانی سخن می گویند که 
لهجه تهرانی دارد و سوار بر یک دستگاه پژو 
پارس نقره ای یا پراید به منزل آن ها مراجعه 
کرده است. او که زن جوان همراهش را به 
عنوان همسر خود معرفی می کرد و ظاهری 
بسیار آراسته داشت، طعمه های خود را از 
طریق سایت دیوار به دام می انداخت و برای 
خرید کالاهایی مانند لپ تاپ و گوشی تلفن، 
شهروندان را به بهانه پرداخت وجه کالا به پای 
دستگاه خودپرداز می کشاند و سپس در یک 

فرصت مناسب متواری می شد. 
رئیس پلیس مشهد خاطرنشان کرد: با توجه 
به اهمیت موضوع، پیگیری کارشناسی این 

پرونده به کارآگاهان پلیس آگاهی 
سپرده شد و بدین ترتیب گروهی از 
افسران پایگاه شرق پلیس آگاهی 
مشهد به سرپرستی سرگرد حسن 
رحــیــم پـــور عملیات شــنــاســایــی و 
دستگیری ایــن زوج جــوان را آغاز 

کردند. 
ــه داد: تحقیقات میدانی  وی ادام
ــه در  ــی ک ــای و مــطــالــعــه پـــرونـــده ه
مراکز انتظامی تشکیل شده بود، 
کارآگاهان را به سوی ردیابی های 
زود  خیلی  امــا  کشاند  اطلاعاتی 
مشخص شد که متهم حیله گر برای 
هر سرقت از یک خط تلفن جداگانه 
ــرده اســـت بنابراین  اســتــفــاده کـ
رصدهای کارآگاهان وارد مرحله 
جدیدی شد و آن ها به سرنخ هایی 
از یک زن توزیع کننده مواد مخدر 
تعقیب  تحت  جــوان  کــه  رسیدند 
چندین بار با وی تماس گرفته و به 

پاتوق او در بولوار توس رفته بود. 
تصریح  مشهد  امنیت  کــلــیــددار 
ــرد: همین سرنخ کافی بــود تا  ک
کارآگاهان با شگردهای پلیسی 
ایــن زن را به سر قــرار بکشانند و 
او را در حالی دستگیر کنند که 
گوشی  دو  و  کریستال  مقادیری 
تلفن سرقتی به همراه داشت. این 
زن میان سال که با  دیدن اسناد 
و مدارک پلیس نتوانست ارتباط 

خود با جوان تهرانی را انکار کند، 
هــویــت او را لــو داد و گــفــت: وی 
»مسعود – ق« نام دارد که از مدتی 
قبل به همراه زنی که قصد ازدواج 
دارند به منزلم رفت و آمد می کند 
و در قبال خرید کریستال، گوشی 
است.  فروخته  من  به  را  سرقتی 
سرهنگ نگهبان تصریح کــرد: با 
افشای هویت این جــوان و جست 
و جو در بانک اطلاعاتی مجرمان، 
مشخص شد که او حدود 10 سابقه 
کیفری از شهرهای تهران، ملارد، 
کرج، شهریار و مشهد دارد و حدود 
5 روز قبل نیز به جرم سرقت یک 
دستگاه پراید روانه زندان مرکزی 

مشهد شده است.
مقام ارشد انتظامی مشهد در ادامه 
این گفت وگوی اختصاصی اضافه 
ــای کــارآگــاهــان  کـــرد: کنکاش ه
دربـــاره سوابق و سرقت هــای این 
جوان حیله گر نشان داد که او هربار 
ــی را بــه منظور فریب  ــای ــودروه خ
طعمه های خود از مناطق مختلف 
شهر سرقت می کرد و پس از آن که 
کالاهای فروشی شهروندان را با 
انتخاب و تماس از طریق سایت دیوار 
می ربود، خودروهای سرقتی را هم 
در نقاط خلوت مشهد و به ویژه بولوار 
توس رها می کرد که پژو پارس نقره 
ای هم با همین شیوه در بولوار توس 

توسط پلیس کشف و ضبط شده بود.
رئیس پلیس باتجربه مشهد در ادامــه این 
ماجرا گفت: طولی نکشید که کارآگاهان 
با دســتــورات بــازپــرس سرگلزایی )قاضی 
پرونده( متهم )مسعود – ق( را از زندان به مقر 
پلیس آگاهی احضار کردند و مورد بازجویی 
قرار دادند. بازجویی های فنی از این سارق 
حرفه ای و سابقه دار بیانگر آن بود که وی 
برای ادامه سرقت های سریالی خود از تهران 
به مشهد آمده و در پاتوق فروشندگان مواد 
مخدر اقامت دارد و برای آن که شناسایی 
نشود زن جوانی را نیز به بهانه ازدواج فریب 

داده و باخود همراه کرده است.
سرهنگ احمد نگهبان با اشــاره به این که 
تاکنون 15 تن از مال باختگان این متهم را 
شناسایی کرده اند ، افزود: جوان 32 ساله، 
سرقت چند خــودرو را نیز در کارنامه سیاه 
خود دارد و به سرقت پلی استیشن هایی نیز 
با همین شیوه اعتراف کرده است که اموال 
سرقتی را هم به زن مواد فروش برای تهیه 

کریستال می فروخت.
وی با بیان ایــن که بیشتر طعمه هــای این 
سارق حرفه ای زنان بوده اند، افزود: متهم 
قد بلندی دارد و با ظاهری آراسته خود را 
فردی تحصیل کرده به مال باختگان معرفی 
می کرد تا بتواند به راحتی آن ها را فریب 
دهد.گزارش روزنامه خراسان حاکی است 
بررسی های بیشتر درباره جرایم احتمالی 
دیگر   »روبــاه دیــوار« با دستور مقام قضایی 

همچنان ادامه دارد.

حوادث شنبه  اول بهمن  1401 .  شماره 821134
28  جمادی الثانی  1444  .  21 ژانویه 2023

در امتداد تاریکی

مردی زنش را فلج کرد! 
او بارها دخترم را کتک زده بود اما وقتی به حالت قهر 
به منزل ما می آمد به دلیل مظلومیتی که داشت چیزی 
دربـــاره شکنجه هــای شوهرش نمی گفت و همواره 
تلخکامی های زندگی وحشتناک خود را پنهان می کرد 
تا این که بالاخره این فاجعه هولناک رخ داد و پزشکان از 

دخترم قطع امید کردند...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این ها بخشی از 
اظهارات مرد 58 ساله ای است که با چشمانی به اشک 
نشسته از یک حادثه وحشتناک در مشهد پرده برداشت. 
او که از بیست و سوم شهریور گذشته زندگی آرام خود را 
از دست داده است در شرح ماجرا به افسر دایره قضایی 
کلانتری طرق مشهد گفت: آن روز شوم وقتی فهمیدم که 
دخترم را به یکی از بیمارستان های امدادی منتقل کرده 
اند، هراسان و وحشت زده به بیمارستان رفتم اما متوجه 
شدم که او وضعیت وخیمی دارد و پزشکان تشخیص 
داده اند که باید در بخش مراقبت های ویژه بستری شود. 
خیلی نگران بودم و نمی دانستم چه بلایی بر سر دخترم 
آمده است! وقتی از گوشه و کنار ماجرا را فهمیدم تازه 
دریافتم که چرا دخترم چند بار با حالت قهر از شوهرش 
به منزل ما آمد اما او آن قدر حجب و حیا داشت که به من 
در این باره چیزی نمی گفت ولی دیگر اعضای خانواده 
آزار و اذیت های شوهر او را بازگو می کردند با آن که 
دخترم سختی های زیادی را در طول 16 سال زندگی 
مشترک خود با شوهرش کشیده بود اما بــرای حفظ 
زندگی خودش سکوت می کرد تا این که آن حادثه شوم 
رخ داد.دخترم با آن که به زحمت می توانست روی تخت 
بیمارستان سخن بگوید بلاهایی را که شوهرش در طول 
زندگی مشترک بر سرش آورده بود بازگو کرد و با بیان 
این که چند بار به علت کتک کاری های همسرش مرگ 
را به چشم دیده است درباره این ماجرا هم گفت: آن روز 
صبح مشغول صرف چای بودم که ناگهان شوهرم بی 
دلیل عصبانی شد و درحالی که من روی زمین نشسته 
بودم از پشت سر دستانش را دور پیکرم حلقه زد و آن قدر 
به چپ و راست چرخاند که صدای شکستن استخوان 
هایم را شنیدم و بی حال شــدم. او مــواد مخدر از نوع 
»بنگ« مصرف می کرد و قبل از این رفتار وحشیانه هم 
بارها مرا مورد ضرب و جرح قرار داده بود. حدود یک 
ساعت بعد از این حادثه، خودش با اورژانس 115 تماس 
گرفت و امدادگران وقتی اوضاع وخیم مرا دیدند که 
استخوان و مهره هایم آسیب دیده است بلافاصله مرا به 

بیمارستان امدادی انتقال دادند و ...
بعد از اظهارات دردناک دخترم تازه فهمیدم که او چه 
رنج ها و سختی هایی را تحمل کرده است برای همین 
از طرف دخترم شکایت کردم و او هم از شوهرش شاکی 
شد اما یک ماه بعد از این ماجرا، کادر درمانی تصمیم 
به عمل جراحی گرفتند تا شاید مهره های آسیب دیده 
گردن او را درمان کنند اما فایده ای نداشت و پزشکان از 
بهبودی او در حالی قطع امید کردند که تشخیص دادند 
دختر 38 ساله ام به دلیل جابه جایی مهره پنجم و ششم 
ستون فقرات گردنی دچار آسیب شدید نخاعی و فلجی 
کامل 4 اندام اصلی بدن شده است و اکنون نیز از طریق 
دستگاه های پزشکی تنفس می کند و فشار خون او هم 

از طریق دارو کنترل می شود و ...
وقتی فهمیدم که دیگر امیدی به بهبودی دخترم ندارم با 

جدیت شکایت قانونی خودم را پیگیری کردم. 
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: به 
دنبال شکایت زن جوان و پدر 58 ساله اش، پرونده 
ای در دایره قضایی کلانتری طرق مشهد تشکیل شد 
و با توجه به ماجرای همسر آزاری تکان دهنده، تلاش 
گسترده نیروهای انتظامی با هدایت و نظارت مستقیم 
سرگرد سید امیر موسوی )رئیس کلانتری طرق( برای 
دستگیری همسر آزار 43 ساله در حالی آغاز شد که 
قاضی حسن علیزاده )بازپرس شعبه 411 دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد( دستورات قاطعی را برای جلب 
این متهم سنگدل صادر کرده بود. این مرد بی رحم پس 
از انجام بازجویی های تخصصی و با  دستور قضایی روانه 
زنــدان شد تا این تحقیقات پلیس و اقدامات درمانی 

درباره این حادثه وحشتناک تکمیل شود.
ماجرای واقعی براساس یک پرونده قضایی 

فرمانده انتظامی مشهد خبر داد :

شکار »روباه دیوار« در زندان! 
اختصاصی خراسان
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توکلی- با هوشیاری پلیس ،عوامل قتل 
یک جــوان 23 ساله که به دلیل اختلاف و 
نزاع لفظی در محل کار با یکدیگر درگیر و 
باعث وقوع جنایت وحشتناکی شده بودند 
به تله  افتادند. به گزارش خراسان،  اختلاف 
و نزاع  لفظی در محل کار در حالی با چاشنی 
خشونت و تهدید رنگ خون گرفت که شب 
شانزدهم دی ماه جاری یک فقره تصادف 
منجر به  مرگ  در یکی از جاده های روستایی  
پلیس گــزارش  به  بم  در حومه شهرستان 
شد،که با حضور ماموران در صحنه مشخص 
شد یک خودرو به تیر برق برخورد کرده  و یک 
جوان 23ساله  جان  باخته است. با توجه 
به مشکوک بودن صحنه تصادف،بلافاصله 

دستور اعزام نیروهای  پلیس آگاهی در محل 
حادثه صادر شد  که بی درنگ آنان در محل 
ــه نیروهای  مدنظر  حاضر شدند. در ادام
پلیس آگاهی پس از بررسی های میدانی 
و شواهد موجود در صحنه مطمئن شدند 
که تصادف ساختگی و ایــن جــوان  توسط 
فرد یا افرادی به قتل رسیده است. بنابراین 
گزارش ، ماموران حاضر در صحنه ،بلافاصله 
اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند که پس 
از شناسایی هویت مقتول و با انجام تحقیقات 

از خانواده و همکاران قربانی  در محل کار 
سرانجام پس از چند روز ،تحقیقات  پلیسی 
مشخص شد، به تازگی مقتول در محل کار با 
همکارش دچار یک دعوای لفظی شده است 
که در بازجویی هــای  تخصصی از همکار 

مقتول معمای این قتل افشا شد.
فرمانده انتظامی بم با  اشاره به این که  قاتل  
سه  نفر از همدستانش را معرفی کرد که آن 
ها نیز در چند عملیات ضربتی پلیس آگاهی 
دستگیر شدند،تصریح کرد: متهمان  پس 

از انتقال به پلیس آگاهی شهرستان بم ،در 
ابتدا  منکر  هرگونه جرمی  بودند که پس از 
ارائه دلایل و مدارک غیرقابل انکار ، متهمان 
به قتل همکار خود با وارد کــردن ضربات 
چاقو و چوب از ناحیه سر و صورت طی یک 
ــرار کردند  نــزاع و درگیری در محل کــار اق
و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی 
سلیمانی   یوسف  سرهنگ  شدند.  تحویل 
در پایان با بیان این که متاسفانه دعواهای 
ساده ،خیابانی و ناتوانی در کنترل خشم 

افــراد، از ابتدای سال باعث قتل چهار نفر 
از جوانان این شهرستان شده است ، تاکید 
ــوزش مهارت هــای زندگی و  ــه آم کــرد: ارائ
اجتماعی نظیر کنترل خشم، افزایش اعتماد 
به نفس، قدرت حل مسئله و تصمیم گیری، 
اجتماعی  و  انتظامی  کارشناسان  توسط 
در کاهش این مولفه و دیگر جرایم و آسیب 
ها نقش داشته که در این زمینه  توصیه می 
شود با دوراندیشی و سعه صدر با مشکلات و 
اختلافات روبه رو شویم و مسائل را به روش 
های مسالمت آمیز حل و فصل کنیم تا هیچ 
گاه شاهد فقدان عضوی از جامعه و داغدار 
شدن خانواده ای به سبب مسائل ناخواسته 

ناشی از هر نوع تنش و درگیری نباشیم.

فرمانده انتظامی استان فارس از شناسایی 
و دستگیری یک قاتل و اعتراف وی به 4 فقره 
قتل در شهرستان هــای فیروزآباد و شیراز 

خبر داد. 
ــردار رهــام بخش حبیبی  ــزارش رکنا س به گ
در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی وقوع 
یک فقره قتل در مرداد امسال در شهرستان 
یا  عامل  دستگیری  و  شناسایی  فیروزآباد، 
عاملان وقوع آن در دستور کار پلیس آگاهی 
ــه داد:  این شهرستان قــرار گرفت. وی ادام

تحقیقات مأموران پلیس آگاهی شهرستان 
ــت تــا این  ــاره ادامـــه داش فــیــروزآبــاد درایـــن ب
ــر کــشــف خـــودروی  کـــه، گــزارشــی مبنی ب
مسروقه در شهرستان فهرج استان کرمان و 
دستگیری سارق آن واصل شد که با توجه به 

سرنخ های موجود، مأموران انتظامی برای 
بررسی موضوع با اخذ نیابت قضایی به آن 
انتظامی  شدند.فرمانده  ــزام  اع شهرستان 
استان فارس گفت:در بررسی های تکمیلی 
ــده در  ــرد ســارق دستگیر ش مشخص شــد ف

استان کرمان همان عامل قتل در شهرستان 
ــه تحقیقات و  فیروزآباد اســت که بــرای ادام
سیر مراحل قانونی به این شهرستان انتقال 
داده شــد.ســردار حبیبی با بیان ایــن که در 
تحقیقات تکمیلی پلیس، قاتل 30 ساله به 
4 فقره قتل اعتراف کرد، گفت: 
این قاتل در مرداد و مهر امسال و 
با استفاده از سلاح گرم، یک نفر را 
در شهرستان شیراز و 3 نفر دیگر 

را در شهرستان فیروزآباد به قتل رسانده و 
تعدادی احشام را از آنان به سرقت برده است.

وی با اشاره به این که افراد مقتول 50، 20، 
60 و 5۷ ساله بوده اند، افزود: فرد قاتل در 
تحقیقات، انگیزه خود از وقوع قتل را سرقت 
احشام مقتولان بیان کرد. فرمانده انتظامی 
استان فارس با اشاره به کشف2قبضه اسلحه 
شکاری از مخفیگاه این قاتل،گفت: در این 
باره یک همدست این فرد قاتل نیز شناسایی و 
دستگیر شد.سردار حبیبی تأکید کرد: مخلان 
نظم و امنیت عمومی بدانند که استان فارس 
محل امنی برای اقدامات آنان نخواهد بود و 
مأموران پلیس برابر قانون و قاطعانه با این گونه 

افراد برخورد می کنند.

جنایت با طراحی تصادف ساختگی

قتل های سریالی برای سرقت احشام!
قاتل برای دزدیدن احشام  4 نفر را به قتل رسانده بود


